Egz. archiwalny IBL

MICHAELIS  
K O R Y C K I

*SOCIETATIS JESU SACERDOTIS*

C A R M I N A.

INSTITUT  
BADAŃ HISTORICZNYCH PAN

Biblioteka

ul. Nowy Świat 72

00-880 Warszawa

Tel. 26-68-63, 26-62-31 w. 42

P O L O C I Æ

*Typis Academicis S. J.*

1817.

<http://rcin.org.pl>

*Imprimatur ea conditione, ut sex exempla legibus præscripta apud Censorum Collegium deponantur: unum videlicet in dicti Collegii usum, duo pro Ministerio publicæ institutionis, duo pro Cæsarea Bibliotheca publica, unum denique pro Cæsarea Doctrinarum Academia. Polociæ, die 15 Junii, 1817 anno.*

P. Franciscus Dzierożyński S. J.  
Collegii Censorum Socius.

---

Notitia de vita et scriptis Auctoris.

R. P. Michaël Korycki Lithvanus in Palatinatu Vilnensi, Districtu Lidensi nobilibus parentibus, Patre Alexandro, matre Theresia A. Dni 1714 est natus. In hæreditario prædio Dzitryki puerili ætate transacta, studuit litteris in Scholis Societatis JESU Bobruysci. Ibi Divina motus vocatione in eligendo vitæ ulterioris statu, Rhetoricæ studio absoluto, vestigia Fratris sui majoris natu Caroli sequens, Ordini Societatis JESU nomen dedit. Solitis vitæ Religiosæ probationibus perfunctus, et studiis consuetis absolutis, magna cum laude docuit litteras humaniores. In his ne studium ejus retardaretur aliò avocatum, Sacerdotio jam initiatus juniores sui Ordinis religiosos in eloquentia solutæ ligatæque Orationis à suis Superioribus erudire est jussus.

Verùm latiore campum suo studio procurandæ salutis animarum laudabiliter ambiens, supplicavit Superioribus, ut sibi piis populum concionibus è sacro suggestu liceret exhortari. Consecutus facile, quod optaverat, magno cum fructu auditorum tredecim annorum spatio tum Vilnæ in

*Academico templo, tum alibi munus concionatoris obivit.*

*Sub id tempus, cum depravatus eloquentiæ gustus, obscurando splendorem litterarum, plurimum eisdem latius propagandis obsesset; licet gravibus sui muneris occupationibus continuo distineretur, tamen unà cum fratre suo Carolo, cæterisque sociis sibi adjunctis succurrere misero statui litterarum non dubitavit; eodem fere tempore, quo R. P. Stanislaus Konarski in sua provincia Scholarum Piarum ei rei operam navabat. Quod non sine improbo quidem, diuturnoque labore, ex eorum tamen sententia magno cum sui Ordinis honore, ac rei litterariæ incremento adeo feliciter evenit, ut eorundem tanquam instauratorum studiorum, deque Republica benemeritorum consilia, contentiones, industriam litterariæ annales ad posteritatis memoriam publicis literis non modo consignarent, verum etiam singularibus laudibus extulerint.*